
Sonda wyborcza
Data: 19.06.2020. Autor: Kamil Pek. Kategoria: Aktualności.

W następną niedzielę wybierzemy Prezydenta RP, niektórzy tradycyjnie, a niektórzy w
sposób korespondencyjny. Dzisiaj jednak zapraszamy wszystkich mieszkańców
Łubiany do udziału w sondzie wyborczej. Ankieta została podzielona na dwie części:
pierwsza dotyczy sposobu w jakim zagłosujemy, druga odnosi się do kandydatów na
urząd Prezydenta RP.

28 czerwca na otrzymanych kartach do głosowania zaznaczymy jednego kandydata spośród
11 dostępnych. Oto lista alfabetyczna kandydatów na urząd Prezydenta RP:

BIEDROŃ Robert, poseł do Parlamentu Europejskiego, nie dotyczy, Warszawa, wyższe
politologiczne, 44, członek partii politycznej: Wiosna Roberta Biedronia
BOSAK Krzysztof, poseł na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej, nie dotyczy, Warszawa, średnie,
38, członek partii politycznej: Konfederacja Wolność i Niepodległość
DUDA Andrzej Sebastian, Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej, nie dotyczy, Kraków, wyższe
prawnicze, 48, nie należy do partii politycznej
HOŁOWNIA Szymon Franciszek, publicysta, własna działalność gospodarcza, Otwock,
średnie, 43, nie należy do partii politycznej
JAKUBIAK Marek, menadżer, Browary Regionalne Jakubiak Sp. z o.o., Warszawa, średnie, 61,
członek partii politycznej: Federacja dla Rzeczypospolitej
KOSINIAK-KAMYSZ Władysław Marcin, poseł na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej, nie dotyczy,
Kraków, wyższe medyczne, 38, członek partii politycznej: Polskie Stronnictwo Ludowe
PIOTROWSKI Mirosław Mariusz, nauczyciel akademicki, Wyższa Szkoła Kultury Społecznej i
Medialnej, Lublin, wyższe historyczne, 54, członek partii politycznej: Ruch Prawdziwa Europa
- Europa Christi
TANAJNO Paweł Jan, przedsiębiorca, IAM4U.pl Sp. z o.o., Warszawa, wyższe w zakresie



zarządzania, 44, nie należy do partii politycznej
TRZASKOWSKI Rafał Kazimierz, pracownik samorządowy, Urząd m.st. Warszawy, Warszawa,
wyższe politologiczne, 48, członek partii politycznej: Platforma Obywatelska RP
WITKOWSKI Waldemar Włodzimierz, zarządca, Spółdzielnia Mieszkaniowa im. Hipolita
Cegielskiego, Poznań, wyższe, 66, członek partii politycznej: Unia Pracy
ŻÓŁTEK Stanisław Józef, własna działalność, Kraków, średnie, 64, członek partii politycznej:
Kongres Nowej Prawicy

Legenda listy: numer na karcie, nazwisko i imiona, zawód, miejsce pracy, miejscowość
zamieszkania, wykształcenie, wiek, przynależność do partii politycznej.

W takim porządku jak powyżej, kandydaci będą rozmieszczeni na kartach do głosowania.
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